

# **FUTURE SPORTS ApS**

Sdr. Jagtvej 21  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2018**

**Juan Luis Guilhauman**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FUTURE SPORTS ApS

Sdr. Jagtvej 21

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 39610202

CVR-nr: 19263177

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros og detailvirksomhed indenfor salg af sportsartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -207.879.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har tabt kapitalen, hvorfor selskabet forventes opløst inden for det næste år.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>0</b>       | <b>-112.276</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | 0              | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0              | 0               |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>0</b>       | <b>-112.276</b> |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>0</b>       | <b>-112.276</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>0</b>       | <b>-112.276</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 0              | -112.276        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>0</b>       | <b>-112.276</b> |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|                                      | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....          |      | 0              | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....           |      | 0              | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr.  | 2015/16<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000         | 200.000         |
| Overført resultat .....  |      | -407.879        | -407.879        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-207.879</b> | <b>-207.879</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 129.489         | 129.489         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 14.693          | 14.693          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 63.697          | 63.697          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>207.879</b>  | <b>207.879</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>207.879</b>  | <b>207.879</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 200.000  | -407.879                             | -207.879             |
| Årets resultat .....      | 0  | 0                                    | 0                    |
| Egenkapital, ultimo ..... | 200.000  | -407.879                             | -207.879             |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016/17  | 2015/16  |
|------------------------------------|----------|----------|
|                                    | kr.      | kr.      |
| Aktuel skat                        | 0        | 0        |
| Ændring af udskudt skat            | 0        | 0        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0        | 0        |
|                                    | <u>0</u> | <u>0</u> |